
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 904

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 19:48:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 104/2021

N° do Processo: 222

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRAS PARA CONSERTO CORRETIVO DO VEÍCULO PLACA: AZM
8792 - AMBULÂNCIA PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2021-
PMB
FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 222/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2021-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRAS PARA CONSERTO CORRETIVO DO VEÍCULO
PLACA: AZM 8792 - AMBULÂNCIA PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DA SAÚDE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 19 de novembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

19/11/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/243ca5c4932758a532491ce2b79e453d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf05ff83266029d46c2f8caac91a4a95.pdf

